PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.03.2021  №  34 - п
                  с. Черноярово

О проведении мероприятий посвященных
Дню местного самоуправления на

территории администрации

Чернояровского сельсовета.
      Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 10 июня 2012 года № 805 « О дне Местного самоуправления», постановления главы Ташлинского района от 26.03.2021 № 169п « О проведении мероприятий посвященных Дню местного самоуправления в Ташлинском районе»:
        1. Провести на территории администрации Чернояровского сельсовета мероприятия, посвященные Дню местного самоуправления.

        2. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления согласно приложению.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                Ю.Н. Зленко

Разослано: администрации района, прокурору района.
Приложение № 1
к постановлению

от 26.03.2021 № 34-п
План мероприятий

по проведению Дня местного самоуправления

в муниципальном образовании Чернояровский сельсовет

	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Время

проведения
	ответственный
	примечание

	1
	Классный час с учащимися 9-11 классов МБОУ

Чернояровская СОШ

« Власть в шаговой

доступности»
	20.04.2021
	Депутат

райсовета,

депутаты

сельсовета, глава

администрации

	2
	Участие в торжественном мероприятии посвященное « Дню местного

самоуправления»
	21.04.2021
	РДК

	3
	Поздравление работников органов местного самоуправления, в том числе ветеранов
	до 21.04.2021
	Глава

администрации

	4
	Участие в спортивных

мероприятиях среди

муниципальных служащих
	до 20.04.2021
	Глава

администрации

	5
	Проведение субботников по приведению в порядок внутридворовых территорий предприятий и

организаций.
	до 20.04.2021
	Глава

администрации